CANTINA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARA-
GUARI-MG. Modalidade: Pregão Eletrônico n°
004/2022  (S.R.P.)  n°  003/2022,  HOMOLOGA-
DO, em 18/08/2022, para proposta da licitan-
te:  JOSÉ FLAVIO DOS REIS  COMÉRCIO VARE-
GISTA DE GÁS (ITEM ÚNICO) com o valor esti -
mado  total/global  de  R$  6.540,00  (Seis  mil
quinhentos  e  quarenta  reais).  A  íntegra  da
Ata da Sessão Pública do Pregão, bem como
da  homologação  do  presente  certame  en-
contram-se nos autos do processo do Pregão
Eletrônico n° 004/2022 - (S.R.P.) n° 003/2022.  

Câmara Municipal de  Araguari, 18 de Agos-
to de 2022